

# CONSUMER NORDIC ApS

Roholmsvej 14  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2016

Henrik Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CONSUMER NORDIC ApS  
Roholmsvej 14  
2620 Albertslund

CVR-nr:                    34208697  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITETER

Selskabet yder databehandling af markedsføringsdata og leads for at optimere markedsførings-online-kampganger for klienter.

## UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet udviser et underskud på kr. 119.742 for Consumer Nordics drift, hvilket ledelsen opfatter som

utilfredsstillende. Resultatet skyldes forsinkelse af udvikling af målingsværktøjer samt en mindre klienttilgang end budgetteret. Resultatet for datterselskaber udgør kr. 571.402, hvilket er tilfredsstillende og bidrager dermed til et samlet positivt resultat på kr. 451.660 før skat.

Selskabets årsrapport er fremlagt med fortsat drift for øje og regnskabsåret for 2016 forventes en stigning i klient tilgang og deraf større omsætning.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som er væsentlige ved bedømmelse af driftsresultat og finansielle status.

## Redegørelse for virksomhedsledelse

Selskabet ledes dagligt af Henrik Nielsen og Tino S. Hemmingsen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		238.606	1.397.385
Eksterne omkostninger .....		-358.357	-1.470.395
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-119.751</b>	<b>-73.010</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-119.751</b>	<b>-73.010</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		571.402	438.319
Andre finansielle indtægter .....	9		
Øvrige finansielle omkostninger .....			452
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>451.660</b>	<b>-73.462</b>
Skat af årets resultat .....		-111.751	-79.161
<b>Årets resultat .....</b>		<b>339.909</b>	<b>285.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		571.402	438.319
Overført resultat .....		-231.493	-152.623
<b>I alt .....</b>		<b>339.909</b>	<b>285.696</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.069.186	497.784
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.069.186</b>	<b>497.784</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.069.186</b>	<b>497.784</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		25.000	25.000
Tilgodehavende skat .....		155.985	58.482
Andre tilgodehavender .....		14.322	14.322
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>195.307</b>	<b>97.804</b>
Likvide beholdninger .....	2	66.358	213.649
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>261.665</b>	<b>311.453</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.330.851</b>	<b>809.237</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		275.738	392.782
Overført resultat .....		339.909	-196.206
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>695.647</b>	<b>276.576</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		29.453	9.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		494.000	444.000
Skyldig selskabsskat .....		111.751	79.161
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>635.204</b>	<b>532.661</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>635.204</b>	<b>532.661</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.330.851</b>	<b>809.237</b>

# Noter

## 1. Finansielle aktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	497784	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>497784</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	571402	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>571402</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1069186</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Whoopi Innovation ApS, Albertslund	50%	50000	-154.156
Members Market ApS, Albertslund	100%	80000	725.558

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

## 2. Likvide beholdninger

Likvide beholdning består af indestående i bank.

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80000</b>